την ίδια πράξη προσδιορίστηκαν οι δασμοφορολογικές 
επιβαρύνσεις που αναλογούσαν στα λαθραία καπνικά 
στο ποσό των διακοσίων πενήντα ευρώ και εξήντα τριών 
λεπτών (250,63 €) και επιβλήθηκε σε βάρος του υπαιτί-
ου, πολλαπλό τέλος ανερχόμενο στο ποσό των χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), σύμφωνα με το άρθρο 
150 παρ. 1 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώ-
δικας». Το πολλαπλό τέλος υπόκειται στο ισχύον κατά 
το χρόνο πληρωμής του αναλογικό τέλος χαρτοσήμου. 
Ο καταλογιζόμενος δικαιούται, σύμφωνα με τα άρθρα 
150 παρ. 4 και 152 παρ.

[...]

470/2019/03.06.2024 καταλογιστική 
πράξη του Προϊσταμένου του 3ου Τελωνείου Ε.Φ.Κ. Θεσ-
σαλονίκης επιβάλλονται σε βάρος του (επ.) Muhamad, 
(όv.) Umer του Akber και της Abida, γεννηθέντα την 
08-12-2001 ή 08/02/2001 στο Πακιστάν, αγνώστου δια-
μονής, πολλαπλά τέλη ύψους χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00€), πλέον τελών χαρτοσήμου και ΟΓΑ, για την 
παράνομη κατοχή 19 πακέτων τσιγάρων διαφόρων τύ-
πων, των 20 τεμαχίων έκαστο, πράξη που χαρακτηρίζεται 
ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, κατά την έννοια 
των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 119Α παρ. 2,